
DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-002757 ev. c. 305/17 

ISPROFIN/ISPROFOND 5001210002.16977

„1/43 Březová nad Svitavou —hr. Kraje, OŽK, VD-ZDS+AD+IČ“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
ICO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
osoba oprávněná j ednat:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

ředitel správy Pardubice,
na základě pověření 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

pověřená řízením provozního

e-mail:
tel:
(dále jeh „Objednatel”)

M-PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
společnost s ručením omezeným

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

ř e d i t e ls t v í  s i ln ic  a  d á ln ic  c r  

čj.:
PID: RSDBXBUEW F-04  
Doručeno: 09.08.2021 
Ustu: 2

34812 Druh: DOKUMENT

RSDBXBUEWF-04



VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 13, 12. 2017 Smlouvu o poskytování služeb a Dodatek č. 1 dne 

30.11.2020 na realizaci zakázky „1/43 Březová nad Svitavou -  hr. Kraje, OŽK, VD- 
ZDS+AD+IČ^, ISPROFIN: 500 1210002.16977 (dále jen ,,Smlouva“) .

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku 6. Cena za 
poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

•v

Článek 6.Cena za poskytování služeb

Příloha č.l - Ocenění soupis prací, odstavec Autorský dozor: původně sjednaná výše 60 000,- bez
DPH byla dnem 20.7.2021 vyčerpána.

Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu Autorského dozoru (dále AD) dle přílohy č.l Oceněný
soupis prací, který je součástí tohoto dodatku č.2.

■ Zdůvodnění

- Vzhledem k požadavku Objednatele na větší frekvenci návštěv Poskytovatele při realizaci 
stavby došlo k vyčerpání předpokládaného počtu hodin a návštěv AD nástavbě. Objednatel 
požaduje pokračování takto nastavené frekvence kontrol ze strany Poskytovatele a proto je  
nutné sjednat Dodatek č.2 na rozšíření rozsahu AD a navýšení celkové ceny za poskytování 
služeb dle čl. 6 (nově sjednaná cena za AD činí 129 000,- Kč bez DPH) víz. příloha č. l 
tohoto dodatku č.2. AD je Dodatkem č,2 navýšen o 69 000,- bez DPH.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

1.2. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č.l nedotčené tímto Dodatkem č.2 se nemění 
a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

1.3. Tento Dodatek č.2 Se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis.

1.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 2, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv



1.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

1.6. Příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis: _
Jméno:
Funkce: ředitel Snrávy Pardubic^

Datum; 1 3 - 08 -  2021

M-PROJEKCE s.r.o.

Podpis: _
Jméno:
Funkce: Jednatelé
Datum: 22 07. 2SŽT



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - dodatek č.2
Příloha č. 1

1/43 Březová nad Svitavou - hr. kraje, OŽK, VD-ZDS+AD+IČ

Číslo zakázky: 11PU-002757 Evidenční číslo: 305/17
práce m.j. počet m.j. cena za m.j. v 

Kč cena celkem v Kč

CELKEM BEZ DPH 1 114 000.00
DPH 21% 233 940.00
CELKEM VC. DPH 1 347 940.00

Poskytovatel m á nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným  pracovníkem  
ŘSD  ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.

Použité jedno tkové ceny již  obsahují všechny nezbytné procesy a  úkony pro zdárné vyhotovení d íla  (např. doprava atd.)

O bsah nabídky ve sm yslu Přílohy č. 1 : ZTK.P pro vypracování dokum entaci staveb PK

ř e d i t e ls t v í  s iln ic  a  d á ln ic  č r

Cl.:
D N E :2207- 2021 PID: RSDBXBUEW F-05

34812

Doručeno: 09.08.2021 
Listu: 1
Druh: PRIL0HA

RSDBXBUEWF-05


